
UCHWAŁA NR II/6/2018 

RADY MIASTA ŚWINOUJŚCIE 

z dnia 30 listopada 2018 r. 

w sprawie powołania członków stałych Komisji Rady Miasta Świnoujście i wyboru  

Przewodniczących tych Komisji  

Na podstawie art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, 

poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz § 27 ust. 3 i § 28 ust. 1 Statutu Gminy Miasto Świnoujście (Dz. Urz. 

Województwa Zachodniopomorskiego z 2009 r. Nr 50, poz.1247, z 2017 r. poz. 1806 i z 2018 r. poz. 4223) Rada 

Miasta Świnoujście uchwala, co następuje: 

§ 1.1. W skład Komisji Gospodarki i Budżetu powołuje się radnych: 

1) Joannę Agatowską; 

2) Stanisława Bartkowiaka, 

3) Wiesława Górecznego, 

4) Magdalenę Ilczuk, 

5) Elżbietę Jabłońską,  

6) Agnieszkę Kaczmarek, 

7) Leona Ryszarda Kowalskiego, 

8) Sylwię Marszałek, 

9) Marka Niewiarowskiego, 

10) Sławomira Nowickiego, 

11) Ryszarda Teterycza, 

12) Jarosława Włodarczyka, 

13) Anetę Zdybel. 

2. W skład Komisji Edukacji, Kultury i Sportu powołuje się radnych: 

1) Magdalenę Ilczuk,  

2) Elżbietę Jabłońską,  

3) Jacka Jurkiewicza, 

4) Agnieszkę Kaczmarek,  

5) Leona Ryszarda Kowalskiego,  

6) Dorotę Mikulską,  

7) Andrzeja Staszyńskiego,  

8) Krzysztofa Szpytko, 

9) Leszka Wagę, 

10) Jarosława Włodarczyka. 

 

 

Id: B412A0A9-F64C-4D88-A13B-38E212E2D02F. Podpisany Strona 1



3. W skład Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych powołuje się radnych: 

1) Joannę Agatowską, 

2) Wiesława Górecznego, 

3) Grzegorza Kossa, 

4) Sylwię Marszałek, 

5) Dorotę Mikulską,  

6) Marka Niewiarowskiego,  

7) Ryszarda Teterycza,  

8) Leszka Wagę. 

4. W skład Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki powołuje się radnych: 

1) Wiesława Górecznego,  

2) Jacka Jurkiewicza, 

3) Dorotę Mikulską, 

4) Andrzeja Mrozka, 

5) Andrzeja Staszyńskiego, 

6) Krzysztofa Szpytko,  

7) Leszka Wagę,   

8) Anetą Zdybel. 

5. W skład Komisji Gospodarki Morskiej powołuje się radnych: 

1) Jana Borowskiego,  

2) Jacka Jurkiewicza,  

3) Agnieszkę Kaczmarek, 

4) Grzegorza Kossa,  

5) Sylwię Marszałek,  

6) Andrzeja Mrozka. 

§ 2.1. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki i Budżetu powołuje się radnego  

Sławomira Nowickiego. 

2. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Edukacji, Kultury i Sportu powołuje się radnego  

Leona Ryszarda Kowalskiego. 

3. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Zdrowia i Spraw Społecznych powołuje się radnego Grzegorza Kossa. 

4. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Uzdrowiskowej i Rozwoju Turystyki powołuje się radnego  

Wiesława Górecznego. 

5. Na funkcję Przewodniczącego Komisji Gospodarki Morskiej powołuje się radnego Jana Borowskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

Przewodnicząca Rady Miasta 

Elżbieta  Jabłońska  

Id: B412A0A9-F64C-4D88-A13B-38E212E2D02F. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE 

 

          Przedkładany projekt uchwały Rady, jest wyrazem realizacji obowiązku wynikającego z § 27 ust. 3 i § 28 

ust.1 Statutu Gminy Miasto Świnoujście, zgodnie z którymi rada powołuje pięć komisji stałych oraz ich 

przewodniczących.  

 

Id: B412A0A9-F64C-4D88-A13B-38E212E2D02F. Podpisany Strona 3




